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Internet of Things (IoT), Transformimi i gjelbër, Eficenca e energjisë, Siguria Kibernetike,  

Mësimdhenie në Kurset: 

 Logjika Dixhitale, Sisteme Informacion, Multimedia dhe Kmunikim, Arkitekture Kompjuteri etj. 

Eksperiencat 

Akademike 

Manjola Zeneli  është asistente lektore me kohë të plotë në Fakultetin e Teknologjisë së Informacionit në 

Universitetin “Aleksandër Moisiu” Durrës që nga tetor të vitit 2022 
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 Nga viti 2008 – 2011 ka punuar si specialiste IT në Autoritetin Portual Durrës dhe prej Tetor 2011 e në 

vazhdim  si specialiste IT pranë kompanisë Tetra Solutions.  
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Qershor 2022- Manjola Zeneli “Rruga e aplikimit të standardeve dhe rregullave të sigurisë kibernetike në 
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Gjatë vitetve të fundit ka ndjekur sistematikisht konferenca të ndryshme europiane  lidhur me zhvillimet e reja 

të teknologjisë së informacionit. 

 Kryen veprimtari vullnetare prej 2019 si pjesë e paneleve të vlerësimit të aplikimeve në konferenca  

ndërkombëtare për suportimin dhe perfshirjen e vajzave dhe grave në shkencë  dhe teknologji si GHC, Tapia, 

Tech Girls. 

 

 


